
 

Decreto/Determina di nomina di Referente Tecnico 
Amministrativo di Staff 

ex art. 9 Linee Generali di Organizzazione dell’Ateneo 

 

La sottoscritta ANNA MARIA PERTA, Responsabile della struttura apicale AREA 

DIRIGENZIALE DIDATTICA, INTERNAZIONALIZZAZIONE E SERVIZI AGLI STUDENTI, 

preso atto delle “Linee generali di organizzazione dell’Ateneo”  

DETERMINA 

di individuare il seguente Referente Tecnico Amministrativo di Staff: 

Cognome FIORINO 

Nome MARZIA 

Categoria contrattuale di appartenenza □ Cat. B      x Cat. C      □ Cat. D 

Attività prevalenti di riferimento Inserimento ed aggiornamento delle 
convenzioni in banca dati. 

Attivazione progetti formativi cartacei 

per i tirocini curriculari svolti all’estero, 
per le scuole di specializzazione e per 

tesi. 

 

La posizione di Referente, in conformità alle “Linee generali di organizzazione 

dell’Ateneo”, avrà durata fino al 30/04/2022.  

In caso di mancata indicazione della durata la durata è triennale.  

 

 

Data 
 

 
 03/05/2022 

 

Il Responsabile della struttura 
apicale 

 

Anna Maria Perta 
Dirigente Area Didattica, 

Internazionalizzazione e Servizi 
agli Studenti 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 
 

  

  
  

 
 




		2022-05-04T09:33:59+0200
	IT
	Anna Maria Perta




